様式第２号

公園内行為許可（変更）申請書兼許可書

                                 年  月  日

明石市長 様

                       団 体 名

                   申請者 氏 名

                       住 所

                       （電話    －    －    ）

下記のとおり都市公園内において                をしたいので、

許可くださるよう申請します。

    公園名及び行為
 １．
   する位置

 ２．行 為 の 目 的

 ３．行 為 の 面 積

 ４．行 為 の 内 容

   行為の期間又は
 ５．
   時間

       年  月  日 午前・後  時  分から

       年  月  日 午前・後  時  分まで

 ６．公園の復旧方法

 ７．そ の 他

  上記のとおり公園内行為を許可する。
  使用料及び許可条件は次のとおりとする。

                   記

使 用 料

  使用料は          とする。

許 可 条 件

 １．都市公園法及び同法施行令並びに明石市都市公園条例及び同条例施行規則を守らな

  ければならない。

 ２．行為中必ずこの許可書を携帯し、本市係員の指示に従わなければならない。

 ３．行為中施設を荒廃または棄損したときは、本市の定める損害額を賠償しなければな

  らない。

 ４．行為中第三者に損害を及ぼしたときは、自己の責任において解決しなければならな

い。

 ５．施設の改良その他公益上その他必要があるときは、許可を取り消し、公園より退去

  を命ずることがある。

 ６．許可期間及び時間は厳守しなければならない。

 ７．許可を受けた者は、入念に跡片付けをし、許可期間及び時間満了と同時に市に返還

  すること。

 ８．公園内において生じたゴミは、許可を受けた者が責任をもって処分しなければなら

  ない。

明 公 指 令 第   号

年  月  日

                     明石市長  丸 谷 聡 子  印